
Základní škola Vyškov, Letní pole  
a Občanské sdružení při ZŠ 

   

pořádají 
 

vv  ssoobboottuu  1177..  dduubbnnaa  22001100  
od 10.00 do 16.00 hodin 

v jídelně školy 

jarní relaxační den s názvem 

„„KKrráássoo  sskkoočč  nnaa  mměě““  
Nejen pro ženy. 

 

KK  ddiissppoozziiccii  pprroo  VVááss  bbuuddoouu  zzaa  ssyymmbboolliicckkéé  cceennyy::    

 vizážistky – různé druhy líčení – 50,- Kč, kosmetické poradenství 

 pedikúra – suchá 150,- Kč, mokrá 100,- Kč, parafinový zábal nohou 50,- Kč 

 modeláž nehtů 200,- až 300,- Kč  

 manikúra, zdobení nehtů 50,- Kč, parafinové zábaly 30,- Kč 

 barvení řas a úprava obočí 50,- Kč 

 depilace voskem – ruce 50,- Kč, lýtka 50,- Kč, nohy 100,- Kč 

 fotodepilace – 50% běžné ceny 

 různé druhy masáží 

 prezentace metody prodlužování řas 

 kadeřnice – foukání, žehlení, styling, barevné pramínky, kamínky  

 masáž hlavy, pánské a dětské střihy 

 prodej přírodní koupelové kosmetiky a jiných produktů 

 prodej bižuterie 
 prodej a prezentace čistě přírodních doplňků stravy 
 ateliérové fotografování, CD (cca 10 fotografií) 150,- Kč 

fotky 10x15 15,-Kč, 13x18 25,-Kč, 15x21 35,-Kč, 20x30 90,-Kč 

 měření krevního tlaku a tělesného tuku, výpočet BMI 10,- Kč 

 detoxikace organismu, metoda podle MUDr. Jonáše 100,- Kč 
  

AAkkttiivvnníí  ooddppooččiinneekk  vv  ppoohhyybbuu::  

 od 13.00 – Břišní tanec 50,- Kč, ukázky v průběhu akce 

 od 14.30 – Zumba 40,- Kč 
 

AAkkttiivvnníí  ooddppooččiinneekk  pprroo  zzrruuččnnéé::  

Keramická dílnička – Vyrobte si svůj zvoneček! 

v 11.00 – ve 13.00 – v 15.00 hodin 30,- Kč 
 

Zajištěno hlídání dětí pod odborným dohledem v dětském koutku 

Celodenní vstupné 50,- Kč. 
Káva, zákusek a drobné občerstvení bude zajištěno. 

Výtěžek z akce bude použit na zajištění potřeb žáků školy. 

www.oszsletnipole.estranky.cz      www.zsletnipole.cz 

http://www.oszsletnipole.estranky.cz/
http://www.zsletnipole.cz/


 Základní škola Vyškov, Letní pole  
a Občanské sdružení při ZŠ 

   

pořádají 
 

vv  ssoobboottuu  1177..  dduubbnnaa  22001100  
od 10.00 do 16.00 hodin 

v jídelně školy 

jarní relaxační den s názvem 

„„KKrráássoo  sskkoočč  nnaa  mměě““  
Nejen pro ženy. 

 

KK  ddiissppoozziiccii  pprroo  VVááss  bbuuddoouu  zzaa  ssyymmbboolliicckkéé  cceennyy::    

 vizážistky – různé druhy líčení – 50,- Kč, kosmetické poradenství 

 pedikúra – suchá 150,- Kč, mokrá 100,- Kč, parafinový zábal nohou 50,- Kč 

 modeláž nehtů 200,- až 300,- Kč  

 manikúra, zdobení nehtů 50,- Kč, parafinové zábaly 30,- Kč 

 barvení řas a úprava obočí 50,- Kč 

 depilace voskem – ruce 50,- Kč, lýtka 50,- Kč, nohy 100,- Kč 

 fotodepilace – 50% běžné ceny 

 různé druhy masáží 

 prezentace metody prodlužování řas 

 kadeřnice – foukání, žehlení, styling, barevné pramínky, kamínky  

 masáž hlavy, pánské a dětské střihy 

 prodej přírodní koupelové kosmetiky a jiných produktů 

 prodej bižuterie 
 prodej a prezentace čistě přírodních doplňků stravy 
 ateliérové fotografování, CD (cca 10 fotografií) 150,- Kč 

fotky 10x15 15,-Kč, 13x18 25,-Kč, 15x21 35,-Kč, 20x30 90,-Kč 

 měření krevního tlaku a tělesného tuku, výpočet BMI 10,- Kč 

 detoxikace organismu, metoda podle MUDr. Jonáše 100,- Kč 
  

AAkkttiivvnníí  ooddppooččiinneekk  vv  ppoohhyybbuu::  

 od 13.00 – Břišní tanec 50,- Kč, ukázky v průběhu akce 

 od 14.30 – Zumba 40,- Kč 
 

AAkkttiivvnníí  ooddppooččiinneekk  pprroo  zzrruuččnnéé::  

Keramická dílnička – Vyrobte si svůj zvoneček! 

v 11.00 – ve 13.00 – v 15.00 hodin 30,- Kč 
 

Zajištěno hlídání dětí pod odborným dohledem v dětském koutku 

Celodenní vstupné 50,- Kč. 
Káva, zákusek a drobné občerstvení bude zajištěno. 

Výtěžek z akce bude použit na zajištění potřeb žáků školy. 

www.oszsletnipole.estranky.cz      www.zsletnipole.cz  

http://www.oszsletnipole.estranky.cz/
http://www.zsletnipole.cz/

